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sine Haenders Gjerning, hvis hun ikke opnaar nogen Understøttelse af Staten. Direktøren ved 
Straffeanstalten paa Christianshavn har derfor indtrængende anbefalet hende til en Understøttelse? 

Fremdeles har Ministeriet fra Enken efter forhenværeiide Fabrikassistent ved Straffeanstalten 
paa Christianshavn Frederik Vilhelm Thestrup, der den 24de Januar d. A. er afgaaet ved 
Døden, Magdalene Thestrup, født Nielsen, modtaget en Anspgiiiiig om, at der maa tilstaas 
hende, hvis asdøde Mand af den til extraordinære Understøttelser under Justitsministeriet bevil- 
gede Sum har oppebaaret en aarlig Understøttelse af 300 Kr., en aarlig Understøttelse af 
Statskassen. Ansøgerindens Mand blev den 1ste April 1858 ansat ved Straffeanstalten paa 
Christianshavn som Assistent ved Fabrikationem hvilken Tjeneste han efter den daværende In- 
spektørs Vidnesbyrd udførte paa tilfredsstillende Maade. Ved Slliaiidsfmigslets Nedlæggelse i 
Oktober 1870 afskedigedes han fra denne Stilling tilligemed de øvrige mandlige Betjente med 
den ovennævnte aarlige Understøttelse af 300 Kr. Andragerinden er nu i en Alder,af 76 
Aar og svagelig og er derhos i en HM trængende Forfatning 

Jdet Justitsministeriet maa formene, at der er Grund til at imødekomme disse tvende Ansvgningey 
saaledes at der tilstaas dem henholdsvis fra 1ste Marts og 1ste Februar d. A. aarlige Under- 
støttelser af henholdsvis 300 Kr. og 120 Kr., har man paa nærværende Forslag optaget de paa 
henholdsvis Marts og Februar og Marts Maaned d. A. faldende Beløb 25 Kr. og 20 Kr. 

Til 3. Af den ved Finantsloven for Finantsaaret 1879홢홢80 under §20 II. A. 5. til Vagt- 
hold ved Høiesteret bevilgede Sum 300 Kr. er der, som det vil fremgaa af det for Justits- 
ministeriet for det nævnte Finantsaar aflagte Regnskab, intet Beløb kommet til Udgift, idet der 
fra Kjøbenhavns Politi først i indeværende Maaned er fremkommet Begjæring om Anvisning 
af det i det paagjældende Aar medgaaede Beløb. Dette, der efter Regning fra 1ste Politi- 
nspektør udgjør 222 Kr., har man derfor paa nærværende Forslag søgt gjenbevilget. 
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Til 4홢홢6. Se Anmærkningerne til det oprindelige Lovforslags Post 3-·홢5. 
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Til 7. Under 2·7de December f. A. blev der ved Justitsministeriets Foranstaltning nedsat 

en Kommission til at undersøge og paakjende en imod Byfoged og Byskriver i Præstø og Birke- 
dommer og Skriver i Vordingborg nordre Birk, Holm, for Overtrædelse af Stafselovens 13de 
Kapitel indledet Sag, og blev under samme Dato Byfoged Holm suspenderet fra det ham be- 
troede Embede, idet samtidig Kopist i Kjøbenhavns Kriniiis - og Politiret Dr. M s  R. C. A. 
Sylow konstitueredes til paa eget An- og Tilsvar midlertidig at besti)re dette Embede Som 
Konstitutionshonorar tillagdes der i Overensstemmelse med de sædvanlige Regler Dit. juris Sylow 
fra 1ste Januar d. A. at regne Halvdelen af den ovennævnte Embede tillagte Gage, imod at 
han fra samme Tidspunkt afgav Halvdelen af den ham i hans Stilling som Kopist iKjøben- 
havns Kriminal- og Politiret tillagte Lønning. 

Fra Justitiarius i Kjøbenhavns Kriminal- og Politiret har Ministeriet imidlertid mod- 
taget Meddelelse om, at det til Varetagelse af Dit. M'is Sylows Forretninger som Kopist 
under nævnte Ret under Konstitutionen vil være nødvendigt midlertidigt at bestikke en 5te 
Kopist, og at der til dennes Lønning vil udkræves foruden den halve Del af den Din M s  Sylow 
tillagte Lønning endvidere et Beløb af IS Kr. 17 O. maanedlig. Den omhandlede Merudgift, der 
for Tiden fra den 1ste Januar til 31te Marts d. A. andrager 57 Kr. 51 N., søges herved bevilget. 

Til 8. 130 Kr. mer end paa det oprindelige Forslag under Post 6 opført. Med Hensyn 
hertil bemærkes følgende: 

Ved paa det oprindelig Forslag til Lov om Tillcegsbevilliiig for Finantsaaret 1880홢홢81 at 
foreslaa bevilget et Beløb af 1,116 Kr. 67 Øie til Honorar for den Distriktslægeeinbedet paa An- 
holt for Vinterhalvaaret fra 1ste Oktober f. A. til 31te Marts d. A. Konstituerede samt til Deel- 
ning af de foreløbig udbetalte Reiseudgifteiz forbeholdt man sig eventuelt at optage paa For- 
slaget til næste Tillcegsbevilling det Beløb, som yderligere vil udfordres til at dække den Kon- 
stitueredes Reiseudgifter samt hans Udgifter til Anskaffelse af Brændsel. Den Konstituerede har 
imidlertid nu anholdt om at maatte erholde udbetalt et Beløb af 130 Kr., idet hans Udgifter 
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